ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v triển khai góp ý dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch cải cách hành chính

trọng tâm giai đoạn 2026 - 2030

                        Kính gửi: Các sở, ban, ngành tỉnh.

Thực hiện Công văn số 11321/BNV-CCHC ngày 28 tháng 11 năm 2025 của

Bộ Nội vụ về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành

Kế hoạch cải cách hành chính trọng tâm giai đoạn 2026 - 2030 (gửi kèm theo trên

trục liên thông văn bản); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch cải cách hành chính trọng tâm giai

đoạn 2026 - 2030 theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn nêu trên; nội dung

góp ý gửi về Sở Nội vụ trước ngày 06 tháng 12 năm 2025 để tổng hợp, gửi Bộ

Nội vụ.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với cơ quan liên quan tổng hợp, trực tiếp

có văn bản góp ý gửi về Bộ Nội vụ và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo

thời hạn yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nội vụ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCTC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-12-01T07:37:46+0700

		2025-12-01T07:42:10+0700

		2025-12-01T08:43:54+0700

		2025-12-01T08:43:51+0700

		2025-12-01T08:43:51+0700

		2025-12-01T08:45:04+0700